terça-feira, 22 de fevereiro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00810 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Processo Seletivo

    ESTADO DA BAHIA
    PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES
     Avenida José Sampaio, 08 Centro – Bahia CEP – 46990-000
     CNPJ 13.922.554/0001-98 – Telefax: (0xx75) 33392150 / 2128

----------------------------------------------------------------------------------------------------------

Poder Executivo Municipal – Gabinete do Prefeito

15ª Legislatura – 2021/2024

EDITAL – CONVOCAÇÃO CURSO DE QUALIFICAÇÃO BÁSICA DE

FORMAÇÃO PARA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ACS.

Processo Seletivo Público para Contratação de Agente Comunitário de Saúde – ACS

Município de Souto Soares, Estado da Bahia, através da Comissão Especial para a

realização do Processo Seletivo Público, para Contratação de Agente Comunitário de

Saúde – ACS, designada pelo Chefe do Executivo Municipal no uso de suas atribuições

legais, conforme Decreto de n.º 193, de 29 de Outubro de 2021, publicado no Diário

Oficial Eletrônico do Município, em 05 de novembro de 2021, vem CONVOCAR os

candidatos aprovados na prova OBJETIVA dentro das vagas e o respectivo cadastro de

reserva para participar do Curso de Qualificação Básica de Formação para Agente

Comunitário de Saúde – ACS.

Art. 1º - Ficam convocados para participar do Curso de Qualificação Básica de Formação

para Agente Comunitário de Saúde - ACS, em conformidade com o Inciso II, do art. 4°,

da Lei Municipal de n.° 391, de 23 de abril de 2007, os Candidatos identificados no

ANEXO único, do presente edital.

Art. 2° – O Curso de Qualificação Básica de Formação, para Agente Comunitário de

Saúde de caráter eliminatório, ocorrerá nos dias 21, 22, 23, 24, 25 e 28, 29, 30, 31, de

março, e 01 de abril do ano de 2022, nos horários de 08:00h às 12:00h e das 13:00h às

17:00h, com carga horária de 80h, no Salão Paroquial da Igreja Católica São João Batista,

sito à Avenida Pedro Gaspar, s/n, Centro, Souto Soares/Ba.

Souto Soares/Ba, 21 de fevereiro de 2022.

Comissão Especial para a realização do Processo Seletivo Público para Contratação de

Agente Comunitário de Saúde – ACS – Decreto 193, de 29 de outubro de 2021. Publicado

no DOM 05/11/21.

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

51DBB857670862E6D0B0B0F46FE4550F

terça-feira, 22 de fevereiro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00810 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Souto Soares

1 2 3

1 872070 BEATRIZ SOUZA DOS ANJOS 500 4 7 9 45 Aprovado 1

2 872448 DANIELA ALVES BATISTA 500 5 6 9 44 Classificado 2

3 872335 RAIZA ROSA DE OLIVEIRA 500 4 3 11 43 Classificado 3

4 872125 LEOMARA SOUZA DOS ANJOS 501 6 5 11 49 Classificado 1

5 872359 ROSÂNGELA RODRIGUES DE SOUZA 502 6 1 11 41 Classificado 1

6 872416 ANA CAROLINA ARAUJO SANTOS 502 6 4 7 35 Classificado 2

7 872322 ANAINE LIARTE RODRIGUES DE OLIVEIRA 503 5 7 13 58 Classificado 1

8 872383 SIMONE SOUZA DOS ANJOS 503 3 3 9 36 Classificado 2

9 872135 ISADORA MIRANDA MEDEIROS 508 6 5 8 40 Classificado 1

10 872023 MAISA CLAUDIA ARAUJO DE SOUZA MADEIRA 508 2 3 10 38 Classificado 2

11 872324 TALYHANE PIRES SANTANA 509 6 5 8 40 Classificado 1

12 872462 LIBIA GARDêNIA SOUZA DOS ANJOS 509 5 5 8 39 Classificado 2

13 872147 IANN THANARA ALVES NEVES 510 5 2 12 45 Classificado 1

14 872226 CAMILY CIBELE OLIVEIRA PIRES 511 5 7 11 52 Aprovado 1

15 872002 LEILA SOUZA SANTOS RODRIGUES 511 6 6 11 51 Classificado 2

16 872355 EDIANE DOS ANJOS BRAGA 511 5 6 11 50 Classificado 3

17 872495 DIONLENO DE SOUZA GASPAR 513 4 5 7 35 Classificado 1

18 872085 BIANCA BARBOSA DE SOUZA 514 3 4 8 35 Classificado 1

19 872040 PATRíCIA ANJOS BATISTA 517 5 3 9 38 Aprovado 1

20 872459 JANOELSE LOPES DE ARAúJO 517 3 3 9 36 Classificado 2

21 872075 GILCELIA ROSA DOS SANTOS 517 5 2 9 36 Classificado 3

22 872078 SILVANETE MENDES DOS SANTOS 521 5 3 8 35 Classificado 1

23 872479 DAIANE DE SOUZA ALMEIDA 523 6 3 8 36 Classificado 1

24 872511 ADRIANA MENDES DE SOUZA 524 3 5 10 43 Aprovado 1

25 872107 FABIANE ARAUJO DE OLIVEIRA 524 3 4 9 38 Classificado 2

26 872404 NOELMA ASSIS DOS SANTOS 524 4 4 8 36 Classificado 3

27 872510 ITALA MIRELLE NASCIMENTO LIMA 525 3 2 10 37 Aprovado 1

28 872296 SIMONE DOURADO SOUZA 526 3 3 11 42 Classificado 1

29 872506 ELIS MAIANE DOS ANJOS 528 3 5 8 37 Classificado 1

30 872418 FABíOLA NOVAES DE SOUSA 530 4 3 9 37 Classificado 1

31 872182 KEILA MIRANDA DE SOUZA 536 3 4 8 35 Aprovado 1

32 872470 FáBIO DOS ANJOS DA SILVA 537 5 6 8 41 Classificado 1

33 872497 MARIA FELICIA LIMA BRAGA 537 2 5 8 36 Classificado 2

34 872532 ROSILEIDE NEUZA DOS ANJOS SOUSA 540 2 3 10 38 Classificado 1

35 872163 ALESSANDRA MARTINS DOS ANJOS 541 6 3 10 42 Classificado 1

Acerto em Questões de Peso
Nota(Nop) Resultado Classificação

PROCESSO SELETIVO DESTINADO AO PREENCHIMENTO DE VAGAS DE AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MUNICÍPIO DE SOUTO SOARES - EDITAL 001/2021

Resultado Final, em conformidade com as disposições contidas no item 11 do Edital do certame

Cron Inscrição Nome Cargo

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

51DBB857670862E6D0B0B0F46FE4550F

		2022-02-22T09:20:34-0300